DELIBERAÇÃO COMITÊ RIO PARÁ Nº 39, de 12 de dezembro de 2019

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Pará, criado pelo Decreto Estadual Nº 39.913, de 22 de
setembro de 1998, do Governador do Estado, no uso de suas atribuições;

DELIBERA:

Art. 1º Fica aprovado o calendário de atividades do Comitê do Rio Pará para o ano de 2020,
conforme anexo único desta Deliberação.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua aprovação.

Divinópolis/MG, 12 de dezembro de 2019.

José Hermano Oliveira Franco
Presidente do CBH Pará

Aprova o Calendário de Atividades do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Pará (Comitê Rio Pará) para o ano de
2020

ANEXO ÚNICO

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES CBH PARÁ - 2020

PLENÁRIAS DO CBH PARÁ

VI PLENÁRIA ORDINÁRIA: 19 de março de 2020

VII PLENÁRIA ORDINÁRIA: 14 de agosto de 2020

VII PLENÁRIA ORDINÁRIA: 10 de dezembro de 2020

Obs.: As datas das reuniões poderão sofrer alterações que serão previamente comunicadas.